[I[w INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 * www.ihit.waw.pl

DZ /2215/ 35/ 22’0/2013 Warszawa dn. 20.06.2013 r.

WYKONAWCY

Dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawceow do przetargu nieograniczonego Znak THiT/P/ 35 /2013
na Prace remontowe polegajgca na przekladce dachu, rynien i obrébek blacharskich
na budynku C na terenie Instytutn Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie przy ul. Chocimskiej 5

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonaweow dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytan i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy moze zamiesci¢ bgdz przestaé rysunki dotyczace w/w ogteszenia tzn. rzut dachu, rzut
poddasza, przekroje oraz rzuty elewacji — brak rysunkéw uniemozliwia doktadng wycene
poszczegdlnych punktéw przedmiaru robét takich jak: pokrycie dachu, montaz rynien, itp.

Odpowiedz
Zamawiajacy opublikuje na swojej stronie internetowej nastepujace zataczniki:
¢« schemat rzutu dachu,
+ schemat dwéch bocznych polaci dachu
* oraz zdjecie dachu.
Zamawiajacy nie dysponuje dodatkowa dokumentacja dotyczaca dachu tego budynku.

Pytanie 2

Zgodnie z przedmiarem robét uwzglednia sie 92,00m2 wymiany tat, prosze o informacje, czy
Zamawiajgcy nie uwzglednia catkowitej wymiany tat.

Odpowiedz
Zamawiajacy przewidzial jedynie wymiane olacenia w obszarze istniejacych otworéw w dachu
takich jak: kominy, okienka, wytaz na dach i klapa oddymiajaca.

Pytanie 3

Zgodnie ze Specyfikacjg Istotnych Warunkéw Zamowienia w dziale V punktu 1.1. ,Zakres Robot”,
Zamawiajacy uwzglednia rusztowania, natomiast w przedmiarze robét brak wykonania rusztowan jego
przestoju oraz siatki zabezpieczajqcej, jak rowniez w owym dziale Zamawiajacy pisze o montazu taw i
drabin kominiarskich czego przedmiar robét nie obejmuje.

Odpowiedz

Komunikacja pionowa z dachem ma by¢ zapewniona w obszarze zsypu budowlanego na gruz z
rozbiorki (roboty rozbidérkowe poz. 4 kosztorysu) i zostala w tej pozycji wyceniona.

Lokalizacja zsypu przy wejsciu do budynku od strony budynku B.

tawa kominiarska systemowa zostata ujeta w poz. 14 kosztorysu. Ponadto w poz. 13 kosztorysu
przewidziano wykonanie wejscia na dach z poddasza, a w poz. 15 kosztorysu — wykonanie ptotka
przeciwsniegowego. Oprocz wykonania zastaw zabezpieczajacych na dachu nie przewiduje sie
innych zabezpieczen.

Pytanie 4

Prosze o informacje jakiej grubosci ma by¢ blacha ptaska powlekana — brak informacji w calej
dokumentac;ji.

Odpowiedz

Do poz. 7 kosztorysu wprowadza sie korekte. Zamiast ,blacha stalowa ocynkowana ptaska 0,5-
0,55 mm” — zmienia si¢ na: ,blacha powlekana w kolorze dachéwki o gr. 0,5 mm”. Zamawiajacy
zamiesci poprawiony kosztorys na swojej stronie internetowej.




Pytanie §

Brak w przedmiarze robét prowizorycznego zabezpieczenia dachu — prosze o informacje czy
Zamawiajacy przewiduje w/w zabezpieczenie.

Odpowiedz
Wyjasnienie zawarte w cdpowiedzi na pytanie 3.

Pytanie 6
W przedmiarze robét w punkcie 13 nalezy wykonaé wejscie na dach z poddasza, natomiast w

specyfikacji brak wzmianki na ten temat, prosze réwniez o informacje czy przewiduje sie wytaz dachowy
na w/w dach.

Odpowiedz
W budynku istnieje pokrywa wytfazu na dach. Nalezy wykona¢ jedynie drabine umozliwiajaca
komunikacje migdzy poddaszem a wytazem na dach.

Pytanie 7
Prosze o informacje czy Zamawiajgcy przewiduje impregnacije elementdéw konstrukcyjnych dachu.

Odpowiedz
Nie przewiduje si¢ dodatkowej impregnacji elementéw konstrukcyjnych dachu.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy uwzglednia czas niezbedny na zalatwienie problemu zajecia chodnika oraz jego
wysokie koszty — nalezy uwzglednié czas po podpisaniu umowy.

Odpowiedz

Z trzech stron budynek znajduje si¢ na terenie Zamawiajacego i nie wymaga dodatkowych
uzgodnien w zakresie zajecia terenu. Realizacja prac od strony wschodniej nie wymaga rowniez
dodatkowych zabezpieczen. Prace realizowane beda w uzgodnionych szczegétowo terminach ich
realizacji z Zamawiajacym.

Pytanie 9

W przedmiarze robbt pominieto transport pionowy materiatu z rozbiorki.

Odpowiedz
Transport pionowy nalezy uwzgledni¢ w poz. 9 (zsyp budowlany) oraz w wywiezieniu gruzu
{poz. 5 i 6 kosztorysu).

Pytanie 10
Przedmiar robét uwzglednia tylko wykonanie zastaw zabezpieczajgcych na dachu, natomiast brak

informacji na temat daszkéw zabezpieczajacych oraz wykonanie pomostdéw na dachu, jak réwniez brak
utylizacji gruzu.

Odpowiedz
Wyjasnienie dotyczace daszkéw zabezpieczajgcych opisane zostaty w pytaniu 8, Wszystkie
dodatkowe koszty nalezy uwzglednié¢ odpowiednio w poz. 14 oraz w poz. 51 6.

Pytanie 11
Zgodnie z zatacznikiem numer 2 ,Oferta” w dziale 1V punkt 8 jest opis: ,Niniejszym potwierdzam, ze

oferowane ceny jednostkowe nie podlegajg zmianie przez czas trwania umowy z zastrzezeniem § 6 ust.
5 projektu umowy” — prosze o wyjasnienie gdyz w/w punktu nie ma w umowie.

Odpowiedz
Zamawiajacy z druku ,,Oferta” wykresla w dziale IV pkt 8. Zamawiajacy zamies$ci na swojej stronie
internetowej poprawiony druk.
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